

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 149/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MICHELLE PEDROSO PASCOA
Data de Publicação: 06/07/2023 10:37:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:06:59
ÁGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Lt	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LITRO			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	006	35.496.391/0001-61	3,79	2,20		Sim
2 Z E S COMERCIAL LTDA	054	47.496.710/0001-18	3,80	2,21	0,45	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	030	38.183.871/0001-60	3,83	2,35	6,33	Sim
4 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	092	49.039.321/0001-99	3,83	2,93	24,68	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	075	46.766.632/0001-61	3,83	3,05	4,10	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	058	07.954.257/0001-21	3,83	3,48	14,10	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	004	42.098.167/0001-87	3,79	3,79	8,91	Sim
8 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	148	47.351.983/0001-74	3,83	3,83	1,06	Sim
9 RM RODUTOS HOSPITALAR E	063	42.463.542/0001-40	3,83	3,83	0,00	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	016	48.842.674/0001-60	3,83	3,83	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	045	14.935.828/0001-46	3,83	3,83	0,00	Sim
12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	089	29.700.587/0001-23	12,34	12,34	222,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:06:59
ÁLCOOL EM GEL 70%, EMBALAGEM DE 5 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: GL	Marca: SAFRA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70%, EMBALAGEM DE 5 LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,45	Valor Total: 3.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	042	14.935.828/0001-46	52,38	32,45		Sim
2 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	124	36.976.621/0001-52	32,48	32,48	0,09	Sim
3 Z E S COMERCIAL LTDA	012	47.496.710/0001-18	52,00	35,00	7,76	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	093	35.496.391/0001-61	51,86	35,56	1,60	Sim
5 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	030	50.548.735/0001-22	52,38	40,00	12,49	Sim
6 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.039.321/0001-99	52,38	40,96	2,40	Sim
7 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	142	46.766.632/0001-61	52,38	41,00	0,10	Sim
8 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	008	07.954.257/0001-21	52,38	48,82	19,07	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	045	29.700.587/0001-23	52,38	51,40	5,28	Sim
10 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	109	42.098.167/0001-87	51,86	51,86	0,89	Sim
11 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	129	48.842.674/0001-60	52,38	52,38	1,00	Sim
12 PLASTMIX COMERCIO LTDA	092	38.183.871/0001-60	52,38	52,38	0,00	Sim
13 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	009	47.351.983/0001-74	52,38	52,38	0,00	Sim
14 RM RODUTOS HOSPITALAR E	095	42.463.542/0001-40	52,38	52,38	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:06:59
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (FRASCO C/ 1 LITRO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Lt	Marca: SULALCOOL	Modelo: ALCOOL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (FRASCO C/ 1 LITRO)			
Quantidade: 680	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 3.808,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RM RODUTOS HOSPITALAR E	139	42.463.542/0001-40	11,35	5,60		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	124	46.766.632/0001-61	11,35	5,64	0,71	Sim
3 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	115	14.935.828/0001-46	11,35	5,76	2,13	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	044	47.496.710/0001-18	11,30	5,80	0,69	Sim
5 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	130	35.496.391/0001-61	11,24	6,21	7,07	Sim
6 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	016	49.039.321/0001-99	11,35	6,33	1,93	Sim
7 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	067	50.548.735/0001-22	11,35	6,80	7,43	Sim
8 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	133	36.976.621/0001-52	6,90	6,90	1,47	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	070	29.700.587/0001-23	11,35	7,49	8,55	Sim
10 PLASTMIX COMERCIO LTDA	036	38.183.871/0001-60	11,50	7,50	0,13	Sim
11 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	079	42.098.167/0001-87	11,24	11,24	49,87	Sim
12 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	110	07.954.257/0001-21	11,35	11,35	0,98	Sim
13 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	056	48.842.674/0001-60	11,35	11,35	0,00	Sim
14 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	082	47.351.983/0001-74	11,35	11,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:06:59

ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 70% - PARA ASSEPSIA, DESINFECÇÃO E DESCONTAMINAÇÃO - EMBALAGEM DE 01 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Lt	Marca: PROLINK	Modelo: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 70% - PARA ASSEPSIA, DESINFECÇÃO
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 70% - PARA ASSEPSIA, DESINFECÇÃO E DESCONTAMINAÇÃO - EMBALAGEM DE 01 LITRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,74	Valor Total: 1.102,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	097	29.700.587/0001-23	46,71	36,74		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	091	14.935.828/0001-46	46,71	36,75	0,03	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	026	46.766.632/0001-61	46,71	36,80	0,14	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	040	35.496.391/0001-61	46,24	36,83	0,08	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	060	38.183.871/0001-60	46,71	40,01	8,63	Sim
6 Z E S COMERCIAL LTDA	037	47.496.710/0001-18	46,00	46,00	14,97	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	030	42.463.542/0001-40	46,71	46,71	1,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:06:59

ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: GL	Marca: TUPI	Modelo: TUPI
Descrição: ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROSALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,75	Valor Total: 317,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	110	35.496.391/0001-61	41,52	31,75		Sim
2 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	050	36.976.621/0001-52	31,95	31,95	0,63	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	133	38.183.871/0001-60	41,94	34,00	6,42	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	125	47.496.710/0001-18	41,90	35,00	2,94	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	144	46.766.632/0001-61	41,94	41,00	17,14	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	122	42.098.167/0001-87	41,52	41,52	1,27	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	100	48.842.674/0001-60	41,94	41,94	1,01	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	046	42.463.542/0001-40	41,94	41,94	0,00	Sim
9 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	126	47.351.983/0001-74	41,94	41,94	0,00	Sim
10 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	073	14.935.828/0001-46	41,94	41,94	0,00	Sim
11 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	020	29.700.587/0001-23	90,04	90,04	114,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 29,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	113	35.496.391/0001-61	7,36	4,99		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	044	38.183.871/0001-60	7,43	5,48	9,82	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	017	46.766.632/0001-61	7,43	6,65	21,35	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	003	42.098.167/0001-87	7,36	7,36	10,68	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	140	47.351.983/0001-74	7,43	7,43	0,95	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	112	42.463.542/0001-40	7,43	7,43	0,00	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	143	07.954.257/0001-21	7,43	7,43	0,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	076	14.935.828/0001-46	7,43	7,43	0,00	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	068	48.842.674/0001-60	7,55	7,55	1,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: PLASTCOR	Modelo: AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO
Descrição: AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 10,67	Valor Total: 96,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	036	29.700.587/0001-23	28,02	10,67		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	119	46.766.632/0001-61	28,02	10,68	0,09	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	067	07.954.257/0001-21	28,02	13,56	26,97	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	097	38.183.871/0001-60	28,02	15,48	14,16	Sim
5 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	024	35.496.391/0001-61	27,74	18,92	22,22	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	093	42.098.167/0001-87	27,74	27,74	46,62	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	078	48.842.674/0001-60	28,02	28,02	1,01	Sim
8 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	004	47.351.983/0001-74	28,02	28,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	029	46.766.632/0001-61	28,43	8,80		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	124	07.954.257/0001-21	28,43	10,45	18,75	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	086	38.183.871/0001-60	28,43	15,00	43,54	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	047	35.496.391/0001-61	28,15	16,51	10,07	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	033	42.098.167/0001-87	28,15	28,15	70,50	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	021	47.351.983/0001-74	28,43	28,43	0,99	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	078	48.842.674/0001-60	28,43	28,43	0,00	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	137	42.463.542/0001-40	28,43	28,43	0,00	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	017	14.935.828/0001-46	28,43	28,43	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
BALDE PLASTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 150,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	133	46.766.632/0001-61	26,71	13,70		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	070	07.954.257/0001-21	26,71	16,72	22,04	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	036	35.496.391/0001-61	26,44	21,59	29,13	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	107	38.183.871/0001-60	26,71	22,00	1,90	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	089	42.098.167/0001-87	26,44	26,44	20,18	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	081	48.842.674/0001-60	26,71	26,71	1,02	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	009	14.935.828/0001-46	26,71	26,71	0,00	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	048	42.463.542/0001-40	26,71	26,71	0,00	Sim
9 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	129	47.351.983/0001-74	26,71	26,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: PICOFLEX	Modelo:
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 46,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	148	38.183.871/0001-60	39,41	23,00		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	100	46.766.632/0001-61	39,41	24,19	5,17	Sim
3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	049	42.098.167/0001-87	39,02	39,02	61,31	Sim
4 RM RODUTOS HOSPITALAR E	103	42.463.542/0001-40	39,41	39,41	1,00	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	144	14.935.828/0001-46	39,41	39,41	0,00	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	004	48.842.674/0001-60	39,41	39,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 45 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: un	Marca: HIPER HOL	Modelo: HIPER HOL
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 45 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	042	46.766.632/0001-61	44,88	29,00		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	143	38.183.871/0001-60	44,88	29,99	3,41	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	115	35.496.391/0001-61	44,43	31,75	5,87	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	057	42.098.167/0001-87	44,43	44,43	39,94	Sim
5 RM RODUTOS HOSPITALAR E	041	42.463.542/0001-40	44,88	44,88	1,01	Sim
6 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	062	14.935.828/0001-46	44,88	44,88	0,00	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	105	48.842.674/0001-60	48,29	48,29	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 12 Unidade: Unid. Marca: PICOFLEX Modelo:
 Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 35,01 Valor Total: 70,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	081	38.183.871/0001-60	64,28	35,01		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	030	46.766.632/0001-61	64,28	39,00	11,40	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	040	35.496.391/0001-61	63,64	41,91	7,46	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	052	42.098.167/0001-87	63,64	63,64	51,85	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	029	14.935.828/0001-46	64,28	64,28	1,01	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	009	48.842.674/0001-60	64,28	64,28	0,00	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	135	42.463.542/0001-40	64,28	64,28	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
CERA LIQUIDA INCOLOR, 750ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: un Marca: LUMI Modelo: LUMI
 Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR, 750ML
 Quantidade: 430 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 2.145,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	070	35.496.391/0001-61	8,60	4,99		Sim
2 Z E S COMERCIAL LTDA	039	47.496.710/0001-18	8,65	5,00	0,20	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	092	07.954.257/0001-21	8,69	5,54	10,80	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	128	38.183.871/0001-60	8,69	5,55	0,18	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	025	46.766.632/0001-61	8,69	6,17	11,17	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	055	47.351.983/0001-74	8,69	7,00	13,45	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	100	29.700.587/0001-23	8,69	7,99	14,14	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	029	42.098.167/0001-87	8,60	8,60	7,63	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	096	14.935.828/0001-46	8,69	8,69	1,05	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	122	48.842.674/0001-60	8,69	8,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
CLORO – EMBALAGEM C/ 5 LT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 14 Unidade: GL Marca: LUMI Modelo: LUMI
 Descrição: CLORO – EMBALAGEM C/ 5 LTCLORO – EMBALAGEM C/ 5 LT
 Quantidade: 90 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 594,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	004	35.496.391/0001-61	18,70	6,60		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	139	38.183.871/0001-60	18,89	7,80	18,18	Sim
3 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	003	14.935.828/0001-46	18,89	7,95	1,92	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	108	47.351.983/0001-74	18,89	9,56	20,25	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	092	47.496.710/0001-18	18,00	14,00	46,44	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	033	46.766.632/0001-61	18,89	16,00	14,29	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	028	42.463.542/0001-40	18,89	16,97	6,06	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	088	42.098.167/0001-87	18,70	18,70	10,19	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	125	48.842.674/0001-60	18,89	18,89	1,02	Sim
10 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	128	07.954.257/0001-21	18,89	18,89	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	079	29.700.587/0001-23	18,89	6,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:00
CLORO LIQUIDO EMBALAGEM DE 2 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: GL Marca: CORDEX Modelo:
 Descrição: CLORO LIQUIDO EMBALAGEM DE 2 LITROS
 Quantidade: 520 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 1.924,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	062	38.183.871/0001-60	9,96	3,70		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	015	35.496.391/0001-61	9,86	3,99	7,84	Sim
3 Z E S COMERCIAL LTDA	055	47.496.710/0001-18	9,96	4,20	5,26	Sim
4 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.039.321/0001-99	9,96	5,41	28,81	Sim
5 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	132	50.548.735/0001-22	9,96	5,50	1,66	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	116	47.351.983/0001-74	9,96	5,67	3,09	Sim
7 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	085	46.766.632/0001-61	9,96	6,50	14,64	Sim
8 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	048	07.954.257/0001-21	9,96	9,57	47,23	Sim
9 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	129	42.098.167/0001-87	9,86	9,86	3,03	Sim
10 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	084	14.935.828/0001-46	9,96	9,96	1,01	Sim
11 RM RODUTOS HOSPITALAR E	051	42.463.542/0001-40	9,96	9,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
COADOR DE CAFÉ PANO 18CM DIÂMETRO, CABO DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: un	Marca: 2l	Modelo: 2l
Descrição: COADOR DE CAFÉ PANO 18CM DIÂMETRO, CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	027	47.351.983/0001-74	18,77	3,50		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	129	14.935.828/0001-46	18,77	3,95	12,86	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	132	46.766.632/0001-61	18,77	4,20	6,33	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	042	07.954.257/0001-21	18,77	4,21	0,24	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	094	38.183.871/0001-60	18,77	11,01	161,52	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	119	42.463.542/0001-40	18,77	18,57	68,66	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	063	42.098.167/0001-87	18,58	18,58	0,05	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	128	48.842.674/0001-60	18,77	18,77	1,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: RIO FESTA RIO FESTA	Modelo: RIO FESTA
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 305,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	137	46.766.632/0001-61	6,52	3,05		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	040	38.183.871/0001-60	6,52	3,06	0,33	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	075	47.351.983/0001-74	6,52	3,50	14,38	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	050	35.496.391/0001-61	6,45	3,55	1,43	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	057	07.954.257/0001-21	6,52	3,86	8,73	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	011	42.463.542/0001-40	6,52	4,99	29,27	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	131	42.098.167/0001-87	6,45	6,45	29,26	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	025	48.842.674/0001-60	6,52	6,52	1,09	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	129	14.935.828/0001-46	6,52	6,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: RIO FESTA RIO FESTA	Modelo: RIO FESTA
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	035	46.766.632/0001-61	5,83	2,34		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	061	38.183.871/0001-60	5,83	2,35	0,43	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	048	47.351.983/0001-74	5,83	2,60	10,64	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	063	07.954.257/0001-21	5,83	3,03	16,54	Sim
5 RM RODUTOS HOSPITALAR E	138	42.463.542/0001-40	5,83	5,10	68,32	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	134	42.098.167/0001-87	5,77	5,77	13,14	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	021	48.842.674/0001-60	5,83	5,83	1,04	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	019	14.935.828/0001-46	5,83	5,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	080	35.496.391/0001-61	5,77	2,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
COPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UNDCOPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 43,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	078	38.183.871/0001-60	5,20	2,15		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	117	35.496.391/0001-61	5,15	2,17	0,93	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	112	46.766.632/0001-61	5,20	2,18	0,46	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	119	07.954.257/0001-21	5,20	2,55	16,97	Sim
5 RM RODUTOS HOSPITALAR E	121	42.463.542/0001-40	5,20	3,39	32,94	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	076	42.098.167/0001-87	5,15	5,15	51,92	Sim
7 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	005	47.351.983/0001-74	5,20	5,20	0,97	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	048	48.842.674/0001-60	5,20	5,20	0,00	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	095	14.935.828/0001-46	5,20	5,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CX COM 25 PACOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CX	Marca: MINAS COPO	Modelo: MINAS COPO
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CX COM 25 PACOTES			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 82,40	Valor Total: 17.633,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Z E S COMERCIAL LTDA	036	47.496.710/0001-18	170,00	82,40		Sim
2 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	034	50.548.735/0001-22	174,33	82,50	0,12	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	090	46.766.632/0001-61	174,33	97,99	18,78	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	125	35.496.391/0001-61	172,59	100,33	2,39	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	117	38.183.871/0001-60	174,33	100,70	0,37	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	080	07.954.257/0001-21	174,33	112,00	11,22	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	28.719.518/0001-07	174,00	143,32	27,96	Sim
8 COMERCIAL VENER LTDA	139	65.353.401/0001-70	174,33	143,33	0,01	Sim
9 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	052	42.098.167/0001-87	172,59	172,59	20,41	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	072	48.842.674/0001-60	174,33	174,33	1,01	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	037	14.935.828/0001-46	174,33	174,33	0,00	Sim
12 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	116	47.351.983/0001-74	174,33	174,33	0,00	Sim
13 RM RODUTOS HOSPITALAR E	141	42.463.542/0001-40	174,33	174,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unid.	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM 500ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	048	35.496.391/0001-61	5,73	2,25		Sim
2 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	146	36.976.621/0001-52	2,58	2,58	14,67	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	010	46.766.632/0001-61	5,79	3,13	21,32	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	116	07.954.257/0001-21	5,79	3,34	6,71	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	094	38.183.871/0001-60	5,79	4,71	41,02	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	065	47.351.983/0001-74	5,79	4,84	2,76	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	061	42.098.167/0001-87	5,73	5,73	18,39	Sim
8 Z E S COMERCIAL LTDA	137	47.496.710/0001-18	5,75	5,75	0,35	Sim
9 RM RODUTOS HOSPITALAR E	017	42.463.542/0001-40	5,79	5,79	0,70	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	070	48.842.674/0001-60	5,79	5,79	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	127	14.935.828/0001-46	5,79	5,79	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

12	PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	050	29.700.587/0001-23	17,95	17,95	210,02	Sim
----	--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:01
DESINFETANTE LIQUIDO EUCALIPTO OU LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: un	Marca: BIOLUMI	Modelo: BIOLUMI
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO EUCALIPTO OU LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	003	35.496.391/0001-61	8,29	3,50		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	127	38.183.871/0001-60	8,37	3,77	7,71	Sim
3 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	087	49.039.321/0001-99	8,37	4,97	31,83	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	137	46.766.632/0001-61	8,37	5,00	0,60	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	002	07.954.257/0001-21	8,37	5,25	5,00	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	136	42.463.542/0001-40	8,37	6,71	27,81	Sim
7 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	144	47.351.983/0001-74	8,37	8,00	19,23	Sim
8 Z E S COMERCIAL LTDA	010	47.496.710/0001-18	8,20	8,20	2,50	Sim
9 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	109	42.098.167/0001-87	8,29	8,29	1,10	Sim
10 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	024	14.935.828/0001-46	8,37	8,37	0,97	Sim
11 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	055	48.842.674/0001-60	8,37	8,37	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:02
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unid.	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	099	35.496.391/0001-61	2,48	1,30		Sim
2 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	122	36.976.621/0001-52	1,47	1,47	13,08	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	133	38.183.871/0001-60	2,50	1,52	3,40	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	066	47.351.983/0001-74	2,50	1,69	11,18	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	146	07.954.257/0001-21	2,50	1,78	5,33	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	097	46.766.632/0001-61	2,50	2,00	12,36	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

7 Z E S COMERCIAL LTDA	045	47.496.710/0001-18	2,45	2,45	22,50	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	114	42.098.167/0001-87	2,48	2,48	1,22	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	057	48.842.674/0001-60	2,50	2,50	0,81	Sim
10 RM RODUTOS HOSPITALAR E	130	42.463.542/0001-40	2,50	2,50	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	075	14.935.828/0001-46	2,50	2,50	0,00	Sim
12 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	110	29.700.587/0001-23	5,44	5,44	117,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:02

ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM LARGURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: un	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO
Descrição: ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM LARGURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM LARGURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,81	Valor Total: 247,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	019	46.766.632/0001-61	194,74	123,81		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	086	35.496.391/0001-61	192,79	124,46	0,53	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	025	38.183.871/0001-60	194,74	128,51	3,25	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	111	07.954.257/0001-21	194,74	144,32	12,30	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	094	47.351.983/0001-74	194,74	169,00	17,10	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	107	42.098.167/0001-87	192,79	192,79	14,08	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	080	14.935.828/0001-46	194,74	194,74	1,01	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	116	48.842.674/0001-60	194,74	194,74	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:02

ESCOVA DE CERDAS DURAS PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURAVEIS, QUE NAO DEFORMAM E NAO EMBOLAM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: ESCOVA DE CERDAS DURAS PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURAVEIS, QUE NAO DEFORMAM E NAO EMBOLAM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 83,70	

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	134	46.766.632/0001-61	11,89	2,79		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	137	47.351.983/0001-74	11,89	2,80	0,36	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	082	35.496.391/0001-61	11,77	3,55	26,79	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	118	38.183.871/0001-60	11,89	4,41	24,23	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	141	07.954.257/0001-21	11,89	5,29	19,95	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	076	42.098.167/0001-87	11,77	11,77	122,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:02
ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: un	Marca: 2l	Modelo: 2l
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 16,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	118	47.351.983/0001-74	7,34	2,70		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	022	46.766.632/0001-61	7,34	2,84	5,19	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	047	35.496.391/0001-61	7,27	3,55	25,00	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	111	07.954.257/0001-21	7,84	4,21	18,59	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	140	42.098.167/0001-87	7,27	7,27	72,68	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	059	48.842.674/0001-60	7,34	7,34	0,96	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	027	14.935.828/0001-46	7,34	7,34	0,00	Sim
8 PLASTMIX COMERCIO LTDA	033	38.183.871/0001-60	7,34	7,34	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:02
ESCOVA SANITARIA PLASTICA COM SUPORTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: ESCOVA SANITARIA PLASTICA COM SUPORTE			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	046	46.766.632/0001-61	13,84	5,00		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	099	35.496.391/0001-61	13,70	6,85	37,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	013	47.351.983/0001-74	13,84	6,88	0,44	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	006	07.954.257/0001-21	13,84	8,48	23,26	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	083	38.183.871/0001-60	13,84	10,01	18,04	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	081	42.098.167/0001-87	13,70	13,70	36,86	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	108	48.842.674/0001-60	13,84	13,84	1,02	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	060	14.935.828/0001-46	13,84	13,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	065	46.766.632/0001-61	4,45	2,00		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	113	35.496.391/0001-61	4,41	2,24	12,00	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	017	38.183.871/0001-60	4,45	2,60	16,07	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	036	47.351.983/0001-74	4,45	3,50	34,62	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	091	42.098.167/0001-87	4,41	4,41	26,00	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	122	07.954.257/0001-21	4,45	4,45	0,91	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	019	48.842.674/0001-60	4,45	4,45	0,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	064	14.935.828/0001-46	4,45	4,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: un	Marca: VIP	Modelo: VIP
Descrição: ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	111	47.351.983/0001-74	1,65	0,57		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	016	35.496.391/0001-61	1,63	0,63	10,53	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	113	46.766.632/0001-61	1,65	0,74	17,46	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	114	38.183.871/0001-60	1,65	0,77	4,05	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

5 RM RODUTOS HOSPITALAR E	085	42.463.542/0001-40	1,65	0,99	28,57	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	038	07.954.257/0001-21	1,65	1,31	32,32	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	133	42.098.167/0001-87	1,63	1,63	24,43	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	087	14.935.828/0001-46	1,65	1,65	1,23	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	073	48.842.674/0001-60	1,65	1,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: un	Marca: CCA	Modelo:
Descrição: FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CMFLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 509,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	001	38.183.871/0001-60	5,29	1,96		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	075	47.351.983/0001-74	5,29	2,00	2,04	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	055	35.496.391/0001-61	5,24	2,56	28,00	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	005	46.766.632/0001-61	5,29	2,59	1,17	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	137	07.954.257/0001-21	5,29	3,19	23,17	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	049	42.098.167/0001-87	5,24	5,24	64,26	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	109	14.935.828/0001-46	5,29	5,29	0,95	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	004	48.842.674/0001-60	5,29	5,29	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
FÓSFORO (EMBALAGEM COM 20 MAÇO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: FOSFORO
Descrição: FÓSFORO (EMBALAGEM COM 20 MAÇO)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 49,54	Valor Total: 2.625,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	28.719.518/0001-07	95,00	49,54		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	076	47.351.983/0001-74	95,73	49,55	0,02	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	042	35.496.391/0001-61	94,77	50,78	2,48	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	111	47.496.710/0001-18	95,00	52,00	2,40	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	032	46.766.632/0001-61	95,73	70,00	34,62	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	114	38.183.871/0001-60	95,73	77,50	10,71	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	058	07.954.257/0001-21	95,73	80,91	4,40	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	049	42.098.167/0001-87	94,77	94,77	17,13	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	088	48.842.674/0001-60	95,73	95,73	1,01	Sim
10 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	070	14.935.828/0001-46	95,73	95,73	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PCT	Marca: BELLO COPO	Modelo: BELLO COPO
Descrição: GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Z E S COMERCIAL LTDA	124	47.496.710/0001-18	6,00	2,90		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	122	38.183.871/0001-60	6,25	3,03	4,48	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	081	46.766.632/0001-61	6,25	3,04	0,33	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	114	47.351.983/0001-74	6,25	3,25	6,91	Sim
5 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	029	35.496.391/0001-61	6,19	3,55	9,23	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	074	42.098.167/0001-87	6,19	3,80	7,04	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	003	07.954.257/0001-21	6,25	3,86	1,58	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	001	42.463.542/0001-40	6,25	4,99	29,27	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	014	14.935.828/0001-46	6,25	6,25	25,25	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	143	48.842.674/0001-60	6,25	6,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: BELLO COPO	Modelo: BELLO COPO
Descrição: GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Z E S COMERCIAL LTDA	083	47.496.710/0001-18	6,00	2,20		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	085	38.183.871/0001-60	6,64	2,28	3,64	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	071	35.496.391/0001-61	6,57	2,54	11,40	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	107	47.351.983/0001-74	6,64	2,60	2,36	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	012	07.954.257/0001-21	6,64	3,03	16,54	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	076	46.766.632/0001-61	6,64	4,00	32,01	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	003	42.098.167/0001-87	6,57	4,50	12,50	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	050	42.463.542/0001-40	6,64	5,70	26,67	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	011	14.935.828/0001-46	6,64	6,64	16,49	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	028	48.842.674/0001-60	6,64	6,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:03
GUARDANAPO 33X33CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PCT	Marca: DADO	Modelo: DADO
Descrição: GUARDANAPO 33X33CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	072	46.766.632/0001-61	6,86	3,00		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	131	35.496.391/0001-61	6,79	3,68	22,67	Sim
3 RM RODUTOS HOSPITALAR E	036	42.463.542/0001-40	6,86	4,89	32,88	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	089	38.183.871/0001-60	6,86	6,46	32,11	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	024	42.098.167/0001-87	6,79	6,79	5,11	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	128	48.842.674/0001-60	6,86	6,86	1,03	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	008	14.935.828/0001-46	6,86	6,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 23 CM, COM 50 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: BRASIPEL	Modelo: BRASIPEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 23 CM, COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	044	35.496.391/0001-61	3,11	0,95		Sim
2 Z E S COMERCIAL LTDA	134	47.496.710/0001-18	3,00	1,00	5,26	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	013	46.766.632/0001-61	3,14	1,34	34,00	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	008	47.351.983/0001-74	3,14	1,56	16,42	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

5	COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	137	42.098.167/0001-87	3,11	2,00	28,21	Sim
6	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	093	07.954.257/0001-21	3,14	2,52	26,00	Sim
7	RM RODUTOS HOSPITALAR E	078	42.463.542/0001-40	3,14	2,89	14,68	Sim
8	PLASTMIX COMERCIO LTDA	048	38.183.871/0001-60	3,14	3,14	8,65	Sim
9	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	132	14.935.828/0001-46	3,14	3,14	0,00	Sim
10	MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	012	48.842.674/0001-60	3,14	3,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 14 EMBALAGENS DE 60G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 14 EMBALAGENS DE 60G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	010	46.766.632/0001-61	44,15	25,00		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	119	35.496.391/0001-61	43,71	31,50	26,00	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	28.719.518/0001-07	44,00	35,59	12,98	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	107	38.183.871/0001-60	44,15	35,60	0,03	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	047	07.954.257/0001-21	44,15	36,34	2,08	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	063	42.098.167/0001-87	43,71	43,71	20,28	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	106	47.496.710/0001-18	44,00	44,00	0,66	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	036	48.842.674/0001-60	44,15	44,15	0,34	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	045	14.935.828/0001-46	44,15	44,15	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
LIMPA ALUMINIO 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: un	Marca: MARINA	Modelo: MARINA
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 134,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	133	46.766.632/0001-61	5,47	2,41		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	116	47.351.983/0001-74	5,47	2,44	1,24	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	083	38.183.871/0001-60	5,47	3,95	61,89	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	065	07.954.257/0001-21	5,47	3,99	1,01	Sim
5 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	006	35.496.391/0001-61	5,42	4,06	1,75	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	020	29.700.587/0001-23	5,47	5,41	33,25	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	087	42.098.167/0001-87	5,42	5,42	0,18	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	004	14.935.828/0001-46	5,47	5,47	0,92	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	130	48.842.674/0001-60	5,47	5,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	100	36.976.621/0001-52	2,20	2,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
LIMPA VIDROS- 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: un	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LIMPA VIDROS- 500 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	080	35.496.391/0001-61	6,35	2,85		Sim
2 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	118	36.976.621/0001-52	2,99	2,99	4,91	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	051	29.700.587/0001-23	6,41	3,33	11,37	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	139	07.954.257/0001-21	6,41	3,34	0,30	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	055	47.351.983/0001-74	6,41	3,60	7,78	Sim
6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	020	38.183.871/0001-60	6,41	3,85	6,94	Sim
7 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	091	46.766.632/0001-61	6,41	4,60	19,48	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	088	42.098.167/0001-87	6,35	6,35	38,04	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	057	14.935.828/0001-46	6,41	6,41	0,94	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	109	48.842.674/0001-60	6,41	6,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: un	Marca: ARQ	Modelo: ARQ
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	086	47.351.983/0001-74	35,45	15,00		Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	085	38.183.871/0001-60	35,45	16,50	10,00	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	128	46.766.632/0001-61	35,45	19,00	15,15	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	030	29.700.587/0001-23	35,45	19,96	5,05	Sim
5 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	007	35.496.391/0001-61	35,10	20,37	2,05	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	113	42.098.167/0001-87	35,10	25,00	22,73	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	008	07.954.257/0001-21	35,45	35,45	41,80	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	062	48.842.674/0001-60	35,45	35,45	0,00	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	055	14.935.828/0001-46	35,45	35,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04
LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL DE PLÁSTICO, VOLUME 30 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: un	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL DE PLÁSTICO, VOLUME 30 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,03		Valor Total: 990,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	065	46.766.632/0001-61	102,30	33,03		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	139	35.496.391/0001-61	101,28	35,57	7,69	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	041	07.954.257/0001-21	102,30	47,28	32,92	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	070	47.351.983/0001-74	102,30	56,16	18,78	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	134	29.700.587/0001-23	102,30	89,89	60,06	Sim
6 Z E S COMERCIAL LTDA	079	47.496.710/0001-18	100,00	100,00	11,25	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	021	42.098.167/0001-87	101,28	101,28	1,28	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	099	14.935.828/0001-46	102,30	102,30	1,01	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	097	48.842.674/0001-60	102,30	102,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:04

LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIOLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIOLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,34		Valor Total: 1.066,80

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	029	35.496.391/0001-61	67,06	53,34		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	055	46.766.632/0001-61	67,74	60,00	12,49	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	003	47.351.983/0001-74	67,74	62,40	4,00	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	098	47.496.710/0001-18	67,00	67,00	7,37	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	022	42.098.167/0001-87	67,06	67,06	0,09	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	100	48.842.674/0001-60	67,74	67,74	1,01	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	072	42.463.542/0001-40	67,74	67,74	0,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	006	14.935.828/0001-46	67,74	67,74	0,00	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	012	29.700.587/0001-23	285,38	285,38	321,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05

LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 1.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	132	35.496.391/0001-61	67,06	56,50		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	066	14.935.828/0001-46	67,74	57,95	2,57	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	080	46.766.632/0001-61	67,74	59,47	2,62	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	057	47.351.983/0001-74	67,74	62,40	4,93	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	019	47.496.710/0001-18	67,00	67,00	7,37	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	012	42.098.167/0001-87	67,06	67,06	0,09	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	036	48.842.674/0001-60	67,74	67,74	1,01	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	131	42.463.542/0001-40	67,74	67,74	0,00	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	015	29.700.587/0001-23	285,38	285,38	321,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05

LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUÍMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

Item: 43 Unidade: PR Marca: IMBAT Modelo: IMBAT
Descrição: LUVAS NITRILICAS, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO G
Quantidade: 70 Valor Unit.: 8,30 Valor Total: 581,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	011	46.766.632/0001-61	30,82	8,30		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	087	07.954.257/0001-21	30,82	9,85	18,67	Sim
3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	034	42.098.167/0001-87	30,51	26,00	163,96	Sim
4 RM RODUTOS HOSPITALAR E	072	42.463.542/0001-40	30,82	28,00	7,69	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	041	47.496.710/0001-18	30,00	30,00	7,14	Sim
6 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	117	14.935.828/0001-46	30,82	30,82	2,73	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	120	29.700.587/0001-23	78,15	78,15	153,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05
LUVAS NITRILICAS, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: PR Marca: IMBAT Modelo: IMBAT
Descrição: LUVAS NITRILICAS, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	047	46.766.632/0001-61	30,82	9,80		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	087	07.954.257/0001-21	30,82	9,85	0,51	Sim
3 Z E S COMERCIAL LTDA	084	47.496.710/0001-18	30,00	30,00	204,57	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	023	42.098.167/0001-87	30,51	30,51	1,70	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	041	14.935.828/0001-46	30,82	30,82	1,02	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	141	42.463.542/0001-40	30,82	30,82	0,00	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	115	29.700.587/0001-23	78,15	78,15	153,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05
LUVAS DE LIMPEZA EM LATEX ,COR AMARELA, TAMANHO G;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: un Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LIMPEZA EM LATEX ,COR AMARELA, TAMANHO G;
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,27 Valor Total: 22,70

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	100	35.496.391/0001-61	4,66	2,27		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	128	47.351.983/0001-74	4,71	2,34	3,08	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	071	38.183.871/0001-60	4,71	2,65	13,25	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	057	46.766.632/0001-61	4,71	2,90	9,43	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	034	29.700.587/0001-23	4,71	3,09	6,55	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	048	42.098.167/0001-87	4,66	4,66	50,81	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	055	07.954.257/0001-21	4,71	4,68	0,43	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	116	42.463.542/0001-40	4,71	4,71	0,64	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	080	14.935.828/0001-46	4,71	4,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05
MÁSCARA CIRURGICA 3 CAMDAS DESCARTAVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: CX	Marca: SPK	Modelo: SPK
Descrição: MÁSCARA CIRURGICA 3 CAMDAS DESCARTAVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	022	48.778.881/0001-00	29,24	4,94		Sim
2 RM RODUTOS HOSPITALAR E	006	42.463.542/0001-40	29,24	4,95	0,20	Sim
3 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	122	41.391.411/0001-32	29,00	5,26	6,26	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	069	07.954.257/0001-21	29,24	6,67	26,81	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	023	29.700.587/0001-23	29,24	7,26	8,85	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	105	46.766.632/0001-61	29,24	7,60	4,68	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	28.719.518/0001-07	29,00	8,76	15,26	Sim
8 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.039.321/0001-99	29,24	8,77	0,11	Sim
9 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	063	35.496.391/0001-61	28,95	8,89	1,37	Sim
10 PLASTMIX COMERCIO LTDA	053	38.183.871/0001-60	29,24	8,91	0,23	Sim
11 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	125	47.351.983/0001-74	29,24	9,75	9,43	Sim
12 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	100	42.098.167/0001-87	28,95	28,95	196,92	Sim
13 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	026	14.935.828/0001-46	29,24	29,24	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05

MOP GIRATÓRIO FLASHLIMP COM BALDE, CABO TELESCÓPICO E REFIL: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA, CESTO E MOLDURA - CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR - REFIL DE MICROFIBRA - CAPACIDADE: EM USO - 4 LITROS. TOTAL - 8 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: un	Marca: NOBRE	Modelo: 8 LITROS
Descrição: MOP GIRATÓRIO FLASHLIMP COM BALDE, CABO TELESCÓPICO E REFIL: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA, CESTO E MOLDURA - CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR - REFIL DE MICROFIBRA - CAPACIDADE: EM USO - 4 LITROS. TOTAL - 8 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	101	42.098.167/0001-87	119,36	85,00		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	131	35.496.391/0001-61	119,36	89,00	4,71	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	136	38.183.871/0001-60	120,57	103,25	16,01	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	105	07.954.257/0001-21	120,57	108,75	5,33	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	025	14.935.828/0001-46	120,57	120,57	10,87	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	093	42.463.542/0001-40	120,57	120,57	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:05

ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM 360 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: un	Marca: PURO AR	Modelo: PURO AR
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM 360 ML.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 8,38	Valor Total: 720,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	147	35.496.391/0001-61	18,43	8,38		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	28.719.518/0001-07	18,00	9,99	19,21	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	131	46.766.632/0001-61	18,62	10,00	0,10	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	107	47.351.983/0001-74	18,62	11,05	10,50	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	127	38.183.871/0001-60	18,62	11,50	4,07	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	148	29.700.587/0001-23	18,62	13,21	14,87	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	109	47.496.710/0001-18	18,00	18,00	36,26	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	112	42.098.167/0001-87	18,43	18,43	2,39	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	123	14.935.828/0001-46	18,52	18,52	0,49	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	126	48.842.674/0001-60	18,62	18,62	0,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	108	07.954.257/0001-21	18,62	5,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
ÓLEO PARA MÓVEIS BRANCO - 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Unid.	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ÓLEO PARA MÓVEIS BRANCO - 100 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	047	46.766.632/0001-61	15,03	12,00		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	016	38.183.871/0001-60	15,03	12,80	6,67	Sim
3 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	087	42.098.167/0001-87	14,88	14,88	16,25	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	073	47.496.710/0001-18	15,00	15,00	0,81	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	081	14.935.828/0001-46	15,03	15,03	0,20	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	118	48.842.674/0001-60	15,03	15,03	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PÁ DE LIXO COM CABO DE 50CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: un	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO DE 50CM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 277,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	098	46.766.632/0001-61	12,38	4,40		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	137	47.351.983/0001-74	12,38	4,67	6,14	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	006	35.496.391/0001-61	12,26	5,15	10,28	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	001	38.183.871/0001-60	12,38	9,70	88,35	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	114	42.098.167/0001-87	12,26	12,26	26,39	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	054	07.954.257/0001-21	12,38	12,38	0,98	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	025	14.935.828/0001-46	12,38	12,38	0,00	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	148	48.842.674/0001-60	12,38	12,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 51 Unidade: un Marca: ART Modelo: ART
 Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM
 Quantidade: 180 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	106	35.496.391/0001-61	8,40	3,25		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	058	47.351.983/0001-74	8,48	3,38	4,00	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	121	46.766.632/0001-61	8,48	3,40	0,59	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	041	38.183.871/0001-60	8,48	4,15	22,06	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	146	07.954.257/0001-21	8,48	6,38	53,73	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	039	42.098.167/0001-87	8,40	8,40	31,66	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	060	47.496.710/0001-18	8,40	8,40	0,00	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	080	48.842.674/0001-60	8,48	8,48	0,95	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	089	14.935.828/0001-46	8,48	8,48	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PANO DE PRATO LISO ALVEJADO COM ACABAMENTO - BOA QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: Unid. Marca: M E C Modelo: M E C
 Descrição: PANO DE PRATO LISO ALVEJADO COM ACABAMENTO - BOA QUALIDADE
 Quantidade: 590 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 1.410,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	038	46.766.632/0001-61	6,08	2,39		Sim
2 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	129	42.098.167/0001-87	6,02	2,40	0,42	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	080	35.496.391/0001-61	6,02	2,41	0,42	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	082	47.351.983/0001-74	6,08	2,60	7,88	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	107	07.954.257/0001-21	6,08	3,34	28,46	Sim
6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	088	38.183.871/0001-60	6,08	3,36	0,60	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	034	47.496.710/0001-18	6,00	6,00	78,57	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	005	48.842.674/0001-60	6,08	6,08	1,33	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	074	14.935.828/0001-46	6,08	6,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PANO MULTIUSO COM FURINHOS, PCT COM 5 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 53 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo:
 Descrição: PANO MULTIUSO COM FURINHOS, PCT COM 5 UND
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	022	38.183.871/0001-60	14,75	2,10		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	086	35.496.391/0001-61	14,60	2,22	5,71	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	136	46.766.632/0001-61	14,75	2,70	21,62	Sim
4 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	107	29.700.587/0001-23	14,75	3,49	29,26	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	144	47.351.983/0001-74	14,75	3,64	4,30	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	057	07.954.257/0001-21	14,75	4,50	23,63	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	023	42.098.167/0001-87	14,60	14,60	224,44	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	094	14.935.828/0001-46	14,75	14,75	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PANO MULTIUSO SLIM 300MTX30CM AZUL NOBRE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: rolos Marca: NOBRE Modelo: SLIM 300MTX30CM
 Descrição: PANO MULTIUSO SLIM 300MTX30CM AZUL NOBRE
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	137	42.098.167/0001-87	166,38	90,00		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	038	38.183.871/0001-60	168,06	90,40	0,44	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	134	35.496.391/0001-61	166,38	101,21	11,96	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	049	46.766.632/0001-61	168,06	109,00	7,70	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	035	47.351.983/0001-74	168,06	168,06	54,18	Sim
6 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	001	14.935.828/0001-46	168,06	168,06	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06
PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: FARDO Marca: ABBASPEL Modelo: 60MT
 Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT
 (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 58,30 Valor Total: 1.749,00

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	011	42.098.167/0001-87	80,67	58,30		Sim
2 Z E S COMERCIAL LTDA	072	47.496.710/0001-18	81,00	58,40	0,17	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	073	35.496.391/0001-61	80,67	59,69	2,21	Sim
4 RM RODUTOS HOSPITALAR E	038	42.463.542/0001-40	81,48	65,00	8,90	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	106	47.351.983/0001-74	81,48	67,55	3,92	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	039	46.766.632/0001-61	81,48	69,35	2,66	Sim
7 PLASTMIX COMERCIO LTDA	044	38.183.871/0001-60	81,48	70,70	1,95	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	096	14.935.828/0001-46	81,48	81,48	15,25	Sim
9 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	097	32.320.499/0001-00	105,28	105,28	29,21	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	046	48.842.674/0001-60	115,20	115,20	9,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:06

PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO30M, LARGURA 10CM, TIPO PICOTADO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, PACOTE COM 4 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: PLUS	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO30M, LARGURA 10CM, TIPO PICOTADO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, PACOTE COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 2.607,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	069	14.935.828/0001-46	6,10	2,37		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	071	35.496.391/0001-61	6,04	2,38	0,42	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	142	38.183.871/0001-60	6,10	2,72	14,29	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	095	47.351.983/0001-74	6,10	2,85	4,78	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	079	32.320.499/0001-00	6,10	3,54	24,21	Sim
6 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	133	49.039.321/0001-99	6,10	3,85	8,76	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	004	07.954.257/0001-21	6,10	4,13	7,27	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	135	42.463.542/0001-40	6,10	4,50	8,96	Sim
9 Z E S COMERCIAL LTDA	032	47.496.710/0001-18	6,00	6,00	33,33	Sim
10 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	044	42.098.167/0001-87	6,04	6,04	0,67	Sim
11 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	088	46.766.632/0001-61	6,10	6,10	0,99	Sim
12 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	103	48.842.674/0001-60	6,10	6,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07

PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS, MEDIDA APROXIMADA 20X21 PACOTE COM 1000FOLHAS.

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PCT	Marca: SAO GERALDO	Modelo: SAO GERALDO
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS, MEDIDA APROXIMADA 20X21 PACOTE COM 1000FOLHAS.			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 9.477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 Z E S COMERCIAL LTDA	129	47.496.710/0001-18	12,60	8,10		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	132	14.935.828/0001-46	12,66	8,13	0,37	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	067	35.496.391/0001-61	12,53	8,63	6,15	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	062	38.183.871/0001-60	12,66	8,90	3,13	Sim
5 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.039.321/0001-99	12,66	9,72	9,21	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	079	47.351.983/0001-74	12,66	9,75	0,31	Sim
7 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	046	46.766.632/0001-61	12,66	10,26	5,23	Sim
8 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	099	41.391.411/0001-32	12,66	12,00	16,96	Sim
9 RM RODUTOS HOSPITALAR E	001	42.463.542/0001-40	12,66	12,01	0,08	Sim
10 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	144	42.098.167/0001-87	12,53	12,53	4,33	Sim
11 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	045	07.954.257/0001-21	12,66	12,66	1,04	Sim
12 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	052	48.842.674/0001-60	12,90	12,90	1,90	Sim
13 COMERCIAL VENER LTDA	097	65.353.401/0001-70	20,00	20,00	55,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PACOTE COM 2 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PCT	Marca: BELICHEF	Modelo: BELICHEF
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PACOTE COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 713,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	146	35.496.391/0001-61	6,39	3,10		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	148	38.183.871/0001-60	6,45	3,36	8,39	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	105	46.766.632/0001-61	6,45	3,96	17,86	Sim
4 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.039.321/0001-99	6,45	4,23	6,82	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	067	47.351.983/0001-74	6,45	4,29	1,42	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	096	07.954.257/0001-21	6,45	5,71	33,10	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	140	47.496.710/0001-18	6,00	6,00	5,08	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	121	42.098.167/0001-87	6,39	6,39	6,50	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	020	48.842.674/0001-60	6,45	6,45	0,94	Sim
10 RM RODUTOS HOSPITALAR E	006	42.463.542/0001-40	6,45	6,45	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	043	14.935.828/0001-46	6,45	6,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PASTA PARA LIMPEZA MULTIÚSO ROSA 500GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: un	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PASTA PARA LIMPEZA MULTIÚSO ROSA 500GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	041 46.766.632/0001-61	8,07	4,94		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	062 35.496.391/0001-61	7,99	4,95	0,20	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	052 47.351.983/0001-74	8,07	5,20	5,05	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	059 38.183.871/0001-60	8,07	5,73	10,19	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	112 07.954.257/0001-21	8,07	7,82	36,47	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	047 42.098.167/0001-87	7,99	7,99	2,17	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	021 48.842.674/0001-60	8,07	8,07	1,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	118 14.935.828/0001-46	8,07	8,07	0,00	Sim
9 RM RODUTOS HOSPITALAR E	069 42.463.542/0001-40	8,07	8,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, 25 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: un	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, 25 GRAMAS			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 232,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	053 35.496.391/0001-61	3,72	1,20		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	123 46.766.632/0001-61	3,76	1,23	2,50	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	134 47.351.983/0001-74	3,76	1,56	26,83	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	112 07.954.257/0001-21	3,76	2,25	44,23	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	076 38.183.871/0001-60	3,76	2,48	10,22	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	132 29.700.587/0001-23	3,76	2,98	20,16	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	012 42.098.167/0001-87	3,72	3,72	24,83	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	067 14.935.828/0001-46	3,76	3,76	1,08	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	088 48.842.674/0001-60	3,76	3,76	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO: CUIDADO PISO MOLHADO
MEDIDA DA PLACA ABERTA: ALT.: 57CM X LARG: 30CM X PROFUND.: 44CM /MEDIDA DA PLACA FECHADA:
ALT.: 61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CM /PESO SEM EMBALAGEM: 620G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: un	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO: CUIDADO PISO MOLHADO			
MEDIDA DA PLACA ABERTA: ALT.: 57CM X LARG: 30CM X PROFUND.: 44CM /MEDIDA DA PLACA FECHADA: ALT.: 61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CM /PESO SEM EMBALAGEM: 620G			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 412,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	076 47.351.983/0001-74	101,37	37,50		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	120 46.766.632/0001-61	101,37	38,00	1,33	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	022 38.183.871/0001-60	101,37	45,20	18,95	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	006 07.954.257/0001-21	101,37	55,10	21,90	Sim
5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	098 29.700.587/0001-23	101,37	59,99	8,87	Sim
6 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	070 35.496.391/0001-61	100,36	60,96	1,62	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	118 42.463.542/0001-40	101,37	90,00	47,64	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	012 42.098.167/0001-87	100,36	100,36	11,51	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	018 14.935.828/0001-46	101,37	101,37	1,01	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	083 48.842.674/0001-60	101,37	101,37	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 15 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 15 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 178,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	088 38.183.871/0001-60	2,37	1,19		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	061 07.954.257/0001-21	2,37	1,29	8,40	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	012 47.351.983/0001-74	2,37	1,37	6,20	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	011 35.496.391/0001-61	2,35	1,43	4,38	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	055 46.766.632/0001-61	2,37	1,65	15,38	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

6	COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	092	42.098.167/0001-87	2,35	2,35	42,42	Sim
7	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	041	14.935.828/0001-46	2,37	2,37	0,85	Sim
8	RM RODUTOS HOSPITALAR E	121	42.463.542/0001-40	2,37	2,37	0,00	Sim
9	MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	094	48.842.674/0001-60	2,37	2,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 21 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 21 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 301,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	075	38.183.871/0001-60	4,86	2,01		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	070	07.954.257/0001-21	4,86	2,58	28,36	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	083	35.496.391/0001-61	4,81	2,62	1,55	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	066	46.766.632/0001-61	4,86	2,73	4,20	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	041	47.351.983/0001-74	4,86	4,03	47,62	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	105	42.098.167/0001-87	4,81	4,81	19,35	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	045	48.842.674/0001-60	4,86	4,86	1,04	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	007	42.463.542/0001-40	4,86	4,86	0,00	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	012	14.935.828/0001-46	150,00	150,00	2986,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	065	38.183.871/0001-60	5,21	1,45		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	091	35.496.391/0001-61	5,16	1,77	22,07	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	138	07.954.257/0001-21	5,21	1,87	5,65	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	129	46.766.632/0001-61	5,21	1,90	1,60	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	001	42.098.167/0001-87	5,16	5,16	171,58	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	027	48.842.674/0001-60	5,21	5,21	0,97	Sim
7 RM RODUTOS HOSPITALAR E	007	42.463.542/0001-40	5,21	5,21	0,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	047	14.935.828/0001-46	100,00	100,00	1819,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:07
PULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: un	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: PULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500MLPULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	147	35.496.391/0001-61	15,31	4,25		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	030	47.351.983/0001-74	15,46	4,55	7,06	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	003	38.183.871/0001-60	15,46	4,76	4,62	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	069	46.766.632/0001-61	15,46	5,32	11,76	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	073	07.954.257/0001-21	15,46	10,28	93,23	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	009	42.098.167/0001-87	15,31	15,31	48,93	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	091	48.842.674/0001-60	15,46	15,46	0,98	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	016	14.935.828/0001-46	15,46	15,46	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
RODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: ATUAL	Modelo: ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MTRODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,39	Valor Total: 217,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	127	42.098.167/0001-87	54,39	54,39		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	091	38.183.871/0001-60	54,94	54,94	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
RODO DE MADEIRA – 40 CM C/ CABO DE MADEIRA 1,20 MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: Unid.	Marca: ATUAL	Modelo: ATUAL
Descrição: RODO DE MADEIRA – 40 CM C/ CABO DE MADEIRA 1,20 MT			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 6,84	Valor Total: 61,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	111	46.766.632/0001-61	15,28	6,84		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	097	35.496.391/0001-61	15,13	6,85	0,15	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	078	47.351.983/0001-74	15,28	7,53	9,93	Sim
4 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	011	14.935.828/0001-46	15,28	8,45	12,22	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	052	07.954.257/0001-21	15,28	9,43	11,60	Sim
6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	034	38.183.871/0001-60	15,28	9,45	0,21	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	027	42.098.167/0001-87	15,13	15,13	60,11	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	073	48.842.674/0001-60	15,28	15,28	0,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
RODO DE PASSAR CERA ESPUMA COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: Unid.	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: RODO DE PASSAR CERA ESPUMA COM CABO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 141,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	104	46.766.632/0001-61	15,58	5,43		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	094	47.351.983/0001-74	15,58	6,89	26,89	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	119	35.496.391/0001-61	15,42	7,60	10,30	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	036	07.954.257/0001-21	15,58	8,85	16,45	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	143	38.183.871/0001-60	15,58	10,10	14,12	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	064	42.098.167/0001-87	15,42	15,42	52,67	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	086	48.842.674/0001-60	15,58	15,58	1,04	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	008	14.935.828/0001-46	15,58	15,58	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
RODO DE PIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: un	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: RODO DE PIARODO DE PIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 33,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	103	46.766.632/0001-61	8,10	1,69		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	015	47.351.983/0001-74	8,10	1,81	7,10	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	072	07.954.257/0001-21	8,10	2,32	28,18	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	117	38.183.871/0001-60	8,10	4,45	91,81	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	141	42.098.167/0001-87	8,02	8,02	80,22	Sim
6 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	097	48.842.674/0001-60	8,10	8,10	1,00	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	045	14.935.828/0001-46	8,10	8,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
RODO DE PLASTICO TAM 40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: un	Marca: CARLA	Modelo: CARLA
Descrição: RODO DE PLASTICO TAM 40CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	020	46.766.632/0001-61	24,10	5,99		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	021	47.351.983/0001-74	24,10	6,10	1,84	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	007	07.954.257/0001-21	24,10	7,54	23,61	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	005	35.496.391/0001-61	23,86	9,40	24,67	Sim
5 PLASTMIX COMERCIO LTDA	006	38.183.871/0001-60	24,10	11,20	19,15	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	149	42.098.167/0001-87	23,86	23,86	113,04	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	058	48.842.674/0001-60	24,10	24,10	1,01	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	030	14.935.828/0001-46	24,10	24,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
SABÃO EM BARRA COM 200GR NEUTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 71 Unidade: un Marca: BARRA Modelo: BARRA
 Descrição: SABÃO EM BARRA COM 200GR NEUTRO
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 92,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	008	35.496.391/0001-61	5,06	1,85		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	075	46.766.632/0001-61	5,11	1,89	2,16	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	101	47.351.983/0001-74	5,11	2,67	41,27	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	055	38.183.871/0001-60	5,11	3,25	21,72	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	010	07.954.257/0001-21	5,11	3,58	10,15	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	044	42.098.167/0001-87	5,06	5,06	41,34	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	080	48.842.674/0001-60	5,11	5,11	0,99	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	024	14.935.828/0001-46	5,11	5,11	0,00	Sim
9 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	084	29.700.587/0001-23	13,54	13,54	164,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:08
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: un Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL
 Descrição: SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG
 Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	045	35.496.391/0001-61	13,12	4,50		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	123	38.183.871/0001-60	13,25	4,70	4,44	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	148	46.766.632/0001-61	13,25	6,17	31,28	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	121	07.954.257/0001-21	13,25	6,21	0,65	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	149	47.351.983/0001-74	13,25	6,70	7,89	Sim
6 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	032	49.039.321/0001-99	13,25	12,43	85,52	Sim
7 Z E S COMERCIAL LTDA	079	47.496.710/0001-18	13,00	13,00	4,59	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	047	42.098.167/0001-87	13,12	13,12	0,92	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	002	14.935.828/0001-46	13,25	13,25	0,99	Sim
10 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	133	48.842.674/0001-60	13,25	13,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:09
SABÃO PASTOSO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS**

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: Unid.	Marca: DIPOL	Modelo: DIPOL
Descrição: SABÃO PASTOSO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	059	35.496.391/0001-61	9,32	6,75		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	047	46.766.632/0001-61	9,41	6,87	1,78	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	046	38.183.871/0001-60	9,41	7,80	13,54	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	113	42.098.167/0001-87	9,32	9,32	19,49	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	137	14.935.828/0001-46	9,41	9,41	0,97	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	058	07.954.257/0001-21	9,41	9,41	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:09
SABONETE LÍQUIDO AROMAS VARIADOS, GALÃO DE 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: un	Marca: CORDEX	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO AROMAS VARIADOS, GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	023	38.183.871/0001-60	30,13	9,80		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	026	35.496.391/0001-61	29,83	10,66	8,78	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	056	46.766.632/0001-61	30,13	12,36	15,95	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	148	07.954.257/0001-21	30,13	14,04	13,59	Sim
5 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	028	36.976.621/0001-52	17,29	17,29	23,15	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	139	47.351.983/0001-74	30,13	19,50	12,78	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	105	42.098.167/0001-87	29,83	29,83	52,97	Sim
8 Z E S COMERCIAL LTDA	059	47.496.710/0001-18	30,00	30,00	0,57	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	043	48.842.674/0001-60	30,13	30,13	0,43	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	045	29.700.587/0001-23	30,13	30,13	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	122	14.935.828/0001-46	30,13	30,13	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:09
SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG

Item: 75 Unidade: un Marca: CCA Modelo:
Descrição: SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 152,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	106	38.183.871/0001-60	7,78	3,05		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	128	47.351.983/0001-74	7,78	3,38	10,82	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	048	46.766.632/0001-61	7,78	3,48	2,96	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	035	35.496.391/0001-61	7,70	3,50	0,57	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	082	07.954.257/0001-21	7,78	6,38	82,29	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	030	42.098.167/0001-87	7,70	7,70	20,69	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	121	14.935.828/0001-46	7,78	7,78	1,04	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	115	48.842.674/0001-60	7,78	7,78	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:09
SACO ALVEJADO P/ PANO DE CHÃO - MEDINDO APROX. 0,70 X 0,47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: Unid. Marca: M E C Modelo: M E C
Descrição: SACO ALVEJADO P/ PANO DE CHÃO - MEDINDO APROX. 0,70 X 0,47
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 404,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	035	46.766.632/0001-61	9,48	3,37		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	003	47.351.983/0001-74	9,48	3,38	0,30	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	009	35.496.391/0001-61	9,39	3,50	3,55	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	042	38.183.871/0001-60	9,48	4,45	27,14	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	050	42.098.167/0001-87	9,39	9,39	111,01	Sim
6 Z E S COMERCIAL LTDA	095	47.496.710/0001-18	9,40	9,40	0,11	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	143	14.935.828/0001-46	9,48	9,48	0,85	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	089	48.842.674/0001-60	9,48	9,48	0,00	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	132	07.954.257/0001-21	9,48	9,48	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:09
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

Item: 77 **Unidade:** PCT **Marca:** A.F.P **Modelo:** A.F.P
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02 SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	103	49.728.772/0001-33	130,52	32,00		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	125	14.935.828/0001-46	130,52	32,07	0,22	Sim
3 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.039.321/0001-99	130,52	33,45	4,30	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	120	35.496.391/0001-61	129,21	36,63	9,51	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	031	47.351.983/0001-74	130,52	39,70	8,38	Sim
6 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	080	46.766.632/0001-61	130,52	41,00	3,27	Sim
7 N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE	028	36.933.736/0001-60	130,52	72,00	75,61	Sim
8 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	059	41.391.411/0001-32	130,50	72,09	0,13	Sim
9 PLASTMIX COMERCIO LTDA	142	38.183.871/0001-60	130,52	72,20	0,15	Sim
10 COMERCIAL VENER LTDA	131	65.353.401/0001-70	130,52	76,13	5,44	Sim
11 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	28.719.518/0001-07	130,00	122,99	61,55	Sim
12 Z E S COMERCIAL LTDA	078	47.496.710/0001-18	125,00	125,00	1,63	Sim
13 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	076	42.098.167/0001-87	129,21	129,21	3,37	Sim
14 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	053	07.954.257/0001-21	130,05	130,05	0,65	Sim
15 RM RODUTOS HOSPITALAR E	092	42.463.542/0001-40	130,52	130,52	0,36	Sim
16 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	112	29.700.587/0001-23	130,52	130,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:10

SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 60 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78 **Unidade:** PCT **Marca:** ECO PLAST **Modelo:** SACO
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 60 LITROS
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 18,98 **Valor Total:** 1.898,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	029	49.039.321/0001-99	103,49	18,98		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	074	35.496.391/0001-61	102,46	19,05	0,37	Sim
3 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	052	49.728.772/0001-33	103,49	19,80	3,94	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	130	47.496.710/0001-18	100,00	27,90	40,91	Sim
5 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	127	46.766.632/0001-61	103,49	32,90	17,92	Sim
6 N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE	007	36.933.736/0001-60	103,49	40,00	21,58	Sim
7 PLASTMIX COMERCIO LTDA	046	38.183.871/0001-60	103,49	40,01	0,03	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	091	42.098.167/0001-87	102,46	102,46	156,09	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

9	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	102	41.391.411/0001-32	103,00	103,00	0,53	Sim
10	COMERCIAL VENER LTDA	108	65.353.401/0001-70	103,49	103,49	0,48	Sim
11	PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	112	29.700.587/0001-23	103,49	103,49	0,00	Sim
12	RM RODUTOS HOSPITALAR E	147	42.463.542/0001-40	103,49	103,49	0,00	Sim
13	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	017	47.351.983/0001-74	103,49	103,49	0,00	Sim
14	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	049	07.954.257/0001-21	103,49	103,49	0,00	Sim
15	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	119	14.935.828/0001-46	103,49	103,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:10
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: PCT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO
Descrição: SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 10.305,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	035	49.039.321/0001-99	91,46	22,90		Sim
2 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	081	14.935.828/0001-46	91,46	22,93	0,13	Sim
3 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	128	35.496.391/0001-61	90,55	24,89	8,55	Sim
4 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	075	49.728.772/0001-33	91,46	27,37	9,96	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	028	47.496.710/0001-18	91,00	30,01	9,65	Sim
6 LUCIANA COELHO GOMES	082	28.611.635/0001-44	91,46	34,98	16,56	Sim
7 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	050	46.766.632/0001-61	91,46	35,00	0,06	Sim
8 PLASTMIX COMERCIO LTDA	041	38.183.871/0001-60	91,46	37,00	5,71	Sim
9 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	088	41.391.411/0001-32	91,40	49,60	34,05	Sim
10 COMERCIAL VENER LTDA	024	65.353.401/0001-70	91,46	49,61	0,02	Sim
11 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	28.719.518/0001-07	91,00	89,52	80,45	Sim
12 N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE	066	36.933.736/0001-60	91,46	90,00	0,54	Sim
13 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	060	42.098.167/0001-87	90,55	90,55	0,61	Sim
14 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	090	47.351.983/0001-74	91,46	91,46	1,01	Sim
15 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	057	48.842.674/0001-60	91,46	91,46	0,00	Sim
16 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	032	07.954.257/0001-21	91,46	91,46	0,00	Sim
17 RM RODUTOS HOSPITALAR E	117	42.463.542/0001-40	91,46	91,46	0,00	Sim
18 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	121	29.700.587/0001-23	194,14	194,14	112,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:10
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES**

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: PCT	Marca: ALFA	Modelo: ALFA
Descrição: SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 16.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	097	35.496.391/0001-61	138,11	37,00		Sim
2 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.039.321/0001-99	139,50	37,50	1,35	Sim
3 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	030	14.935.828/0001-46	139,50	39,95	6,53	Sim
4 Z E S COMERCIAL LTDA	115	47.496.710/0001-18	139,00	45,01	12,67	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	105	49.728.772/0001-33	139,50	59,27	31,68	Sim
6 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	110	41.391.411/0001-32	139,50	70,00	18,10	Sim
7 PLASTMIX COMERCIO LTDA	140	38.183.871/0001-60	139,50	70,01	0,01	Sim
8 LUCIANA COELHO GOMES	098	28.611.635/0001-44	139,50	89,74	28,18	Sim
9 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	112	46.766.632/0001-61	139,50	129,00	43,75	Sim
10 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	125	42.098.167/0001-87	138,11	138,11	7,06	Sim
11 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	119	50.548.735/0001-22	139,50	139,50	1,01	Sim
12 RM RODUTOS HOSPITALAR E	091	42.463.542/0001-40	139,50	139,50	0,00	Sim
13 N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE	102	36.933.736/0001-60	139,50	139,50	0,00	Sim
14 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	143	07.954.257/0001-21	139,50	139,50	0,00	Sim
15 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	136	47.351.983/0001-74	139,50	139,50	0,00	Sim
16 COMERCIAL VENER LTDA	001	65.353.401/0001-70	139,50	139,50	0,00	Sim
17 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	092	29.700.587/0001-23	139,50	139,50	0,00	Sim
18 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	106	48.842.674/0001-60	212,30	212,30	52,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:10
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: PCT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO
Descrição: SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.039.321/0001-99	8,65	1,78		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	28.719.518/0001-07	8,60	1,81	1,69	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	149	47.351.983/0001-74	8,65	1,82	0,55	Sim
4 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	030	46.766.632/0001-61	8,65	2,43	33,52	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	007	47.496.710/0001-18	8,60	2,70	11,11	Sim
6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	006	38.183.871/0001-60	8,65	3,70	37,04	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	040	42.098.167/0001-87	8,56	8,56	131,35	Sim
8 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	123	41.391.411/0001-32	8,60	8,60	0,47	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

9 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	065	35.496.391/0001-61	8,65	8,61	0,12	Sim
10 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	061	07.954.257/0001-21	8,65	8,65	0,46	Sim
11 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	019	29.700.587/0001-23	8,65	8,65	0,00	Sim
12 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	092	14.935.828/0001-46	8,65	8,65	0,00	Sim
13 RM RODUTOS HOSPITALAR E	141	42.463.542/0001-40	8,65	8,65	0,00	Sim
14 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	044	48.842.674/0001-60	8,65	8,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:11
SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 COM 500 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PCT	Marca: CHIARA	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 53,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASTMIX COMERCIO LTDA	095	38.183.871/0001-60	32,37	5,30		Sim
2 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	118	42.098.167/0001-87	32,05	32,05	504,72	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	061	47.351.983/0001-74	32,37	32,37	1,00	Sim
4 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	049	48.842.674/0001-60	32,37	32,37	0,00	Sim
5 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	031	14.935.828/0001-46	32,37	32,37	0,00	Sim
6 RM RODUTOS HOSPITALAR E	064	42.463.542/0001-40	32,37	32,37	0,00	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	083	07.954.257/0001-21	32,37	32,37	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL SANTOS SILVA DE	041	46.766.632/0001-61	32,37	19,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:11
SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PCT	Marca: EREPLAST	Modelo: SACO
Descrição: SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 1.062,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	28.719.518/0001-07	8,30	2,36		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	149	46.766.632/0001-61	8,32	2,37	0,42	Sim
3 Z E S COMERCIAL LTDA	057	47.496.710/0001-18	8,30	2,39	0,84	Sim
4 PLASTMIX COMERCIO LTDA	024	38.183.871/0001-60	8,32	2,40	0,42	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	103	49.728.772/0001-33	8,32	7,90	229,17	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	005	42.098.167/0001-87	8,24	8,24	4,30	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	042	07.954.257/0001-21	8,32	8,32	0,97	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	126	42.463.542/0001-40	8,32	8,32	0,00	Sim
9 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	011	48.842.674/0001-60	8,32	8,32	0,00	Sim
10 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	081	47.351.983/0001-74	8,32	8,32	0,00	Sim
11 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	072	14.935.828/0001-46	8,32	8,32	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:11
SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PCT	Marca: PRASSAK	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	062	14.935.828/0001-46	5,52	2,35		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	116	46.766.632/0001-61	5,52	2,37	0,85	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	078	38.183.871/0001-60	5,52	3,30	39,24	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	019	42.098.167/0001-87	5,46	5,46	65,45	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	001	47.496.710/0001-18	5,50	5,50	0,73	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	042	47.351.983/0001-74	5,52	5,52	0,36	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	138	48.842.674/0001-60	5,52	5,52	0,00	Sim
8 RM RODUTOS HOSPITALAR E	136	42.463.542/0001-40	5,52	5,52	0,00	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	004	07.954.257/0001-21	5,52	5,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:11
SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 25 X 14 CM PACOTE COM 100 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: M E C	Modelo: M E C
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 25 X 14 CM PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	141	46.766.632/0001-61	17,00	15,00		Sim
2 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	010	42.098.167/0001-87	16,83	16,83	12,20	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	088	07.954.257/0001-21	17,00	17,00	1,01	Sim
4 RM RODUTOS HOSPITALAR E	036	42.463.542/0001-40	17,00	17,00	0,00	Sim
5 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	117	48.842.674/0001-60	17,00	17,00	0,00	Sim
6 PLASTMIX COMERCIO LTDA	102	38.183.871/0001-60	17,00	17,00	0,00	Sim
7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	143	14.935.828/0001-46	17,00	17,00	0,00	Sim
8 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	076	47.351.983/0001-74	17,00	17,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:11
SAPÓLIO EM PÓ CREMOSO TIPO SAPONÁCEO, EMBALAGEM DE 300ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: un	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: SAPÓLIO EM PÓ CREMOSO TIPO SAPONÁCEO, EMBALAGEM DE 300ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	117	46.766.632/0001-61	16,97	3,30		Sim
2 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	052	35.496.391/0001-61	16,80	3,68	11,52	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	145	38.183.871/0001-60	16,97	6,60	79,35	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	115	07.954.257/0001-21	16,97	8,69	31,67	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	070	42.098.167/0001-87	16,80	16,80	93,33	Sim
6 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	061	14.935.828/0001-46	16,97	16,97	1,01	Sim
7 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	118	47.351.983/0001-74	16,97	16,97	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:12
VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM C/ CABO DE 1,20 DE MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: un	Marca: ATUAL	Modelo: ATUAL
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM C/ CABO DE 1,20 DE MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,41	Valor Total: 45,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	010	46.766.632/0001-61	29,31	11,41		Sim
2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	048	07.954.257/0001-21	29,31	11,46	0,44	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	145	38.183.871/0001-60	29,31	13,00	13,44	Sim
4 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	036	35.496.391/0001-61	29,02	13,97	7,46	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	052	42.098.167/0001-87	29,02	29,02	107,73	Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	131	47.351.983/0001-74	29,31	29,31	1,00	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	134	48.842.674/0001-60	29,31	29,31	0,00	Sim
8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	139	14.935.828/0001-46	29,31	29,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:12
VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 3 C/ CABO DE MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: Unid.	Marca: SKINA	Modelo: SKINA
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 3 C/ CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 1.008,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	105	35.496.391/0001-61	22,78	11,20		Sim
2 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	094	46.766.632/0001-61	23,01	11,40	1,79	Sim
3 PLASTMIX COMERCIO LTDA	077	38.183.871/0001-60	23,01	14,01	22,89	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	065	07.954.257/0001-21	23,01	14,07	0,43	Sim
5 Z E S COMERCIAL LTDA	004	47.496.710/0001-18	22,00	22,00	56,36	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	015	42.098.167/0001-87	22,78	22,78	3,55	Sim
7 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	036	48.842.674/0001-60	23,01	23,01	1,01	Sim
8 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	048	47.351.983/0001-74	23,01	23,01	0,00	Sim
9 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	076	14.935.828/0001-46	23,01	23,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/07/2023 09:07:12
VASSOURA LIMPA TETO 2,5M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: un	Marca: SKINA	Modelo: SKINA
Descrição: VASSOURA LIMPA TETO 2,5MVASSOURA LIMPA TETO 2,5M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 214,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI -	085	35.496.391/0001-61	49,62	16,50		Sim
2 PLASTMIX COMERCIO LTDA	107	38.183.871/0001-60	50,12	17,01	3,09	Sim
3 COMERCIAL SANTOS SILVA DE	027	46.766.632/0001-61	50,12	21,00	23,46	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	035	07.954.257/0001-21	50,12	23,78	13,24	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	013	42.098.167/0001-87	49,62	49,62	108,66	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	121	47.351.983/0001-74	50,12	50,12	1,01	Sim

**MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG**

7 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	075	14.935.828/0001-46	50,12	50,12	0,00	Sim
8 MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	046	48.842.674/0001-60	50,12	50,12	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE